
 

 

 

 

LAMPIRAN - LAMPIRAN 

Lampiran  1 : SK Bimbingan 

 

 

 

 



 

 

 

 

Lampiran  2 Surat Izin Penelitian 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Lampiran  3: Surat Balasan Penelitian 

 

 



 

 

 

 

 

Lampiran  4: Karakteristik Responden 

Nama 
Jenis 

Kelamin 
Usia Pekerjaan Pendidikan 

Mila Perempuan 15-20 Pelajar/Mahasiswa Diploma 

Indah Patmawati Perempuan 21-25 Pelajar/Mahasiswa SLTA 

Fajar Laki-Laki 21-25 Pelajar/Mahasiswa SLTA 

Ai ila Perempuan 21-25 Pelajar/Mahasiswa S1 

anggi faisal amri Laki-Laki 21-25 Pelajar/Mahasiswa SLTA 

Jati Laki-Laki 21-25 Pelajar/Mahasiswa SLTA 

Ramadhan Dwiyanaputra Laki-Laki 21-25 Lain-lainnya SLTA 

Ilham Laki-Laki 15-20 Lain-lainnya SLTA 

Irvan Laki-Laki 15-20 Lain-lainnya SLTA 

Haryani Perempuan 21-25 Pelajar/Mahasiswa S1 

Restu Laki-Laki 21-25 Pelajar/Mahasiswa S1 

Rizaldi Laki-Laki 15-20 Lain-lainnya SLTA 

Mulyono Laki-Laki 26-30 Pegawai Swasta S1 

Tito Laki-Laki 21-25 Lain-lainnya SLTA 

Darman Laki-Laki 21-25 Pelajar/Mahasiswa Diploma 

Jidan Laki-Laki 15-20 Pelajar/Mahasiswa SLTA 

Budiman Laki-Laki 21-25 Pelajar/Mahasiswa SLTA 

Dadang Laki-Laki 15-20 Pelajar/Mahasiswa SLTA 

Fauzan Laki-Laki 21-25 Lain-lainnya SLTA 

Nurhasanahh Perempuan 21-25 Lain-lainnya SLTA 

Puput Aulia Perempuan 21-25 Pelajar/Mahasiswa SLTA 

Lilis Setiawati Perempuan 21-25 Lain-lainnya SLTA 

Katon bagasmala Perempuan 21-25 Lain-lainnya SLTA 

Malahafny Perempuan 21-25 Lain-lainnya SLTA 

Maesaroh Perempuan 36-40 Ibu Rumah Tangga SLTA 

Aulia Perempuan 15-20 Pelajar/Mahasiswa SLTA 

Fitria Angellyna Perempuan 21-25 Pelajar/Mahasiswa S1 

Hasna Nabila Putri Perempuan 15-20 Pelajar/Mahasiswa Diploma 

Linda Perempuan 21-25 Lain-lainnya SLTA 

Inda Perempuan 21-25 Pelajar/Mahasiswa SLTA 

Tia Perempuan 21-25 Pegawai Swasta SLTA 

Syifa Perempuan 21-25 Pelajar/Mahasiswa S1 

Amelia Perempuan 15-20 Wiraswasta SLTP 

Marwan Laki-Laki 26-30 Pegawai Swasta S1 

Nurhayati Perempuan 15-20 Pelajar/Mahasiswa S1 

Raditya Jamaludin Laki-Laki 21-25 Pelajar/Mahasiswa S1 



 

 

 

 

Nama 
Jenis 

Kelamin 
Usia Pekerjaan Pendidikan 

Dadang Darmawan Laki-Laki 26-30 Pelajar/Mahasiswa SLTA 

Kautsar Asmarandhani 

Ishak Laki-Laki 21-25 Lain-lainnya Diploma 

Rizal setiawan Laki-Laki 21-25 Pelajar/Mahasiswa S1 

Ujang Jalaludin Laki-Laki 26-30 Lain-lainnya SLTP 

Rohman Laki-Laki 26-30 Wiraswasta SLTA 

Muhammad Rifki F Laki-Laki 21-25 Pelajar/Mahasiswa S1 

Rachel putri Perempuan 21-25 Pelajar/Mahasiswa S1 

Luthfi hadian Laki-Laki 21-25 Pegawai Swasta S1 

Hendra Hilmi Pratama Laki-Laki 21-25 Pelajar/Mahasiswa SLTA 

Marlina Laki-Laki 21-25 Pelajar/Mahasiswa S1 

Laila Perempuan 15-20 Pelajar/Mahasiswa SLTP 

Nabila Perempuan 15-20 Pelajar/Mahasiswa SLTP 

Nina Perempuan 15-20 Pelajar/Mahasiswa SLTP 

Hana Fauziyyah Perempuan 21-25 Pelajar/Mahasiswa S1 

Maida Perempuan 21-25 Pelajar/Mahasiswa S1 

Raina Perempuan 15-20 Pelajar/Mahasiswa SLTP 

Demida Perempuan 21-25 Pelajar/Mahasiswa S1 

tya andini Perempuan 26-30 Pegawai Swasta Diploma 

salsa apriya Perempuan 15-20 Pelajar/Mahasiswa SLTP 

Liya Perempuan 21-25 Pelajar/Mahasiswa S1 

Ai Perempuan 21-25 Ibu Rumah Tangga S1 

Amelia Perempuan 21-25 Pelajar/Mahasiswa S1 

Cucu Laki-Laki 26-30 Pegawai Swasta S1 

RABINA NUR R Perempuan 15-20 Lain-lainnya SLTA 

Steven Austin Laki-Laki 21-25 Pelajar/Mahasiswa SLTA 

Leonardo Ilham Laki-Laki 26-30 Wiraswasta S1 

Adam Rizky Laki-Laki 21-25 Pelajar/Mahasiswa S1 

Muhamad Hasni Laki-Laki 21-25 Pelajar/Mahasiswa SLTA 

Marcella Febian Nazir Perempuan 21-25 Pelajar/Mahasiswa S1 

Esi Dewi Lestari Perempuan 21-25 Pelajar/Mahasiswa SLTA 

Dea Nur Fadila Laki-Laki 21-25 Pelajar/Mahasiswa SLTA 

Vita Aprilia Perempuan 21-25 Pelajar/Mahasiswa S1 

Cici Perempuan 21-25 Pelajar/Mahasiswa SLTA 

Jin Laki-Laki 26-30 Pegawai Swasta S1 

Ade Juliana Nur Ihsanudin Laki-Laki 21-25 Pelajar/Mahasiswa S1 

Adinda Perempuan 15-20 Pelajar/Mahasiswa SLTA 

Malia Perempuan 21-25 Wiraswasta S1 

Nining Perempuan 26-30 Pegawai Swasta S1 



 

 

 

 

Nama 
Jenis 

Kelamin 
Usia Pekerjaan Pendidikan 

Amel Perempuan 21-25 Pelajar/Mahasiswa S1 

Titing Perempuan 21-25 Pelajar/Mahasiswa S1 

Elisa Perempuan 26-30 Ibu Rumah Tangga Diploma 

Ai Perempuan 26-30 PNS S1 

Mutia Perempuan 21-25 Pelajar/Mahasiswa SLTA 

Putri Perempuan 31-35 Ibu Rumah Tangga SLTA 

Yanti Perempuan 21-25 Pelajar/Mahasiswa SLTP 

Rohman Perempuan 21-25 Pelajar/Mahasiswa SLTA 

Puput Perempuan 26-30 Pelajar/Mahasiswa Diploma 

Elsa Perempuan 21-25 Pelajar/Mahasiswa SLTA 

Aluia Perempuan 21-25 Pelajar/Mahasiswa SLTA 

Mei Perempuan 21-25 Pelajar/Mahasiswa Diploma 

Zakiah Perempuan 21-25 Pelajar/Mahasiswa SLTA 

Silvia Perempuan 21-25 Ibu Rumah Tangga SLTA 

Viana Perempuan 21-25 Pelajar/Mahasiswa SLTA 

Novi Perempuan 26-30 PNS SLTA 

Gugun Laki-Laki 21-25 Pelajar/Mahasiswa SLTA 

Agung Laki-Laki 26-30 Wiraswasta SLTA 

Arwan Laki-Laki 31-35 Wiraswasta S1 

Tengku Laki-Laki 21-25 Pelajar/Mahasiswa SLTA 

Hilham Laki-Laki 21-25 Pelajar/Mahasiswa SLTA 

Raihana Perempuan 15-20 Pelajar/Mahasiswa SLTA 



 

 

 

 

Lampiran  5: Tabulasi Data Brand Ambassador (X1) 

No 
X1.           

1 

X1.           

2 

X1.           

3 

X1.           

4 

X1.           

5 

X1.           

6 

X1.           

7 

X1.           

8 

X1.           

9 

X1.           

10 
Jumlah 

1 5 5 5 4 2 3 3 5 3 5 40 

2 5 3 4 5 5 3 3 4 5 5 42 

3 4 4 4 5 4 4 3 4 5 4 41 

4 5 4 5 4 4 5 4 5 4 4 44 

5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

6 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

7 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

8 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

9 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

10 5 4 4 5 4 4 4 4 5 5 44 

11 5 5 5 4 4 4 4 4 4 5 44 

12 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

13 4 4 5 4 4 4 4 5 4 4 42 

14 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

15 4 5 4 5 5 4 4 4 5 5 45 

16 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

17 5 4 4 4 5 5 4 5 5 5 46 

18 5 4 4 5 4 4 5 5 4 3 43 

19 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

20 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 38 

21 5 3 4 4 4 4 4 5 4 4 41 

22 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

23 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

24 4 4 5 4 4 4 3 4 4 4 40 

25 4 4 3 4 4 5 4 4 5 3 40 

26 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

27 4 2 2 2 3 2 2 4 4 3 28 

28 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 43 

29 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

30 5 4 5 4 4 4 5 4 5 4 44 

31 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

32 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 48 

33 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 43 

34 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

35 5 4 4 5 5 5 5 4 4 4 45 

36 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 39 



 

 

 

 

No 
X1.           

1 

X1.           

2 

X1.           

3 

X1.           

4 

X1.           

5 

X1.           

6 

X1.           

7 

X1.           

8 

X1.           

9 

X1.           

10 
Jumlah 

37 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

38 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

39 4 4 4 4 4 5 4 5 4 4 42 

40 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

41 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 41 

42 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

43 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

44 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

45 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 42 

46 4 4 4 4 3 5 5 3 4 5 41 

47 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

48 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 42 

49 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 42 

50 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 42 

51 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

52 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

53 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

54 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

55 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

56 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 38 

57 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

58 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

59 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 41 

60 4 4 3 2 4 3 3 3 4 4 34 

61 4 5 4 5 3 2 4 2 4 4 37 

62 5 2 3 4 1 1 4 1 3 3 27 

63 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

64 3 5 3 2 4 3 4 3 5 5 37 

65 5 4 5 5 5 4 4 5 5 5 47 

66 5 5 4 5 4 4 5 5 5 5 47 

67 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

68 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

69 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

70 4 4 3 4 4 3 3 2 4 4 35 

71 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

72 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

73 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 



 

 

 

 

No 
X1.           

1 

X1.           

2 

X1.           

3 

X1.           

4 

X1.           

5 

X1.           

6 

X1.           

7 

X1.           

8 

X1.           

9 

X1.           

10 
Jumlah 

74 4 4 4 4 4 5 4 3 3 3 38 

75 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 38 

76 4 4 3 4 4 4 4 4 3 3 37 

77 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 39 

78 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

79 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

80 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 39 

81 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

82 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

83 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 41 

84 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

85 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 45 

86 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

87 4 5 4 4 5 4 5 4 4 5 44 

88 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

89 4 5 5 4 5 4 5 4 4 4 44 

90 3 4 4 5 4 4 4 4 4 4 40 

91 5 4 5 5 4 5 4 4 5 5 46 

92 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

93 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 41 

94 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 45 

95 4 5 5 4 4 4 5 4 5 4 44 

96 4 4 4 4 5 4 4 4 4 5 42 

∑ 418 412 408 409 405 402 407 406 415 416 4098 



 

 

 

 

Lampiran  6: Tabulasi Data Digital Marketing (X2) 

No 
X2            

1 

X2            

2 

X2            

3 

X2            

4 

X2            

5 

X2            

6 

X2            

7 

X2            

8 

X2            

9 

X2            

10 
Jumlah 

1 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 39 

2 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 41 

3 3 4 5 3 4 2 5 3 5 3 37 

4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 41 

5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

6 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

7 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

8 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

9 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

10 5 4 4 4 4 5 4 5 4 4 43 

11 5 4 3 5 4 4 5 5 4 4 43 

12 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

13 5 5 4 5 3 4 4 5 5 4 44 

14 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

15 4 4 5 5 4 4 4 4 5 4 43 

16 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

17 4 5 4 4 5 5 4 4 5 4 44 

18 5 4 5 3 5 5 4 4 5 3 43 

19 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

20 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

21 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 39 

22 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

23 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

24 4 4 5 4 4 5 4 5 4 4 43 

25 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

26 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 48 

27 4 3 4 2 4 4 2 2 4 4 33 

28 4 4 4 4 4 4 4 5 4 3 40 

29 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

30 4 5 4 5 4 4 4 4 4 4 42 

31 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

32 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

33 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

34 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

35 4 4 5 5 4 5 4 5 4 5 45 

36 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 



 

 

 

 

No 
X2            

1 

X2            

2 

X2            

3 

X2            

4 

X2            

5 

X2            

6 

X2            

7 

X2            

8 

X2            

9 

X2            

10 
Jumlah 

37 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

38 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

39 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 42 

40 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

41 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 49 

42 4 4 4 5 3 4 4 4 4 4 40 

43 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

44 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

45 4 5 4 4 5 5 4 4 4 4 43 

46 4 4 3 5 5 4 3 4 5 5 42 

47 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 49 

48 4 4 4 5 4 5 5 5 4 4 44 

49 5 4 4 4 4 4 4 4 4 5 42 

50 5 4 4 5 4 5 5 4 4 4 44 

51 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

52 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

53 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

54 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

55 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

56 4 4 5 5 4 3 4 4 4 4 41 

57 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

58 4 4 4 4 3 3 3 3 4 4 36 

59 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 42 

60 4 4 4 3 4 4 4 3 3 4 37 

61 4 2 2 2 2 3 3 3 3 2 26 

62 3 4 1 2 3 4 3 5 4 3 32 

63 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

64 4 4 5 2 3 3 4 1 1 5 32 

65 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 38 

66 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

67 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

68 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

69 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 38 

70 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

71 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

72 4 5 4 4 4 4 4 4 5 4 42 

73 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 



 

 

 

 

No 
X2            

1 

X2            

2 

X2            

3 

X2            

4 

X2            

5 

X2            

6 

X2            

7 

X2            

8 

X2            

9 

X2            

10 
Jumlah 

74 3 4 4 4 4 3 4 3 4 4 37 

75 4 4 4 3 3 4 4 4 4 3 37 

76 4 4 3 3 3 3 3 3 3 4 33 

77 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 41 

78 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 38 

79 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

80 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 38 

81 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

82 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

83 4 4 4 5 5 4 4 4 4 4 42 

84 5 4 4 3 4 4 4 4 4 4 40 

85 4 5 4 4 5 4 5 4 4 5 44 

86 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

87 4 5 4 4 5 4 5 4 4 4 43 

88 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

89 5 4 5 4 4 5 4 5 4 5 45 

90 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 39 

91 5 5 4 4 4 5 5 5 4 5 46 

92 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 41 

93 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

94 4 5 4 5 4 4 5 5 4 5 45 

95 4 5 4 4 4 5 4 5 4 4 43 

96 4 5 4 4 5 4 4 5 4 5 44 

∑ 414 413 406 406 407 409 408 412 408 410 4093 



 

 

 

 

Lampiran  7: Tabulasi Data Keputusan Pembelian (Y) 

No 
Y               

1 

Y               

2 

Y               

3 

Y               

4 

Y               

5 

Y               

6 

Y               

7 

Y               

8 

Y               

9 

Y               

10 
Jumlah 

1 5 5 5 5 5 5 5 3 3 3 44 

2 4 5 4 5 5 4 4 5 5 5 46 

3 4 5 4 4 4 3 4 4 5 3 40 

4 5 4 4 4 5 5 5 5 5 5 47 

5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

6 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

7 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

8 4 4 3 5 5 5 5 5 5 5 46 

9 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

10 4 5 5 4 4 4 4 5 5 4 44 

11 5 5 4 5 4 4 4 5 4 5 45 

12 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

13 4 5 4 5 5 4 5 5 5 4 46 

14 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

15 5 4 5 4 4 5 5 5 4 4 45 

16 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 49 

17 5 4 3 5 4 5 4 5 4 4 43 

18 5 5 5 4 5 5 5 5 4 5 48 

19 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

20 5 5 5 4 4 4 4 4 4 4 43 

21 4 4 5 4 4 3 5 4 4 4 41 

22 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

23 5 4 4 4 2 3 4 4 4 3 37 

24 4 5 4 5 4 4 5 4 4 4 43 

25 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 49 

26 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

27 4 4 4 4 3 3 4 4 4 2 36 

28 4 5 4 5 3 3 4 4 4 3 39 

29 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 45 

30 5 4 5 5 5 4 5 5 5 5 48 

31 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

32 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 49 

33 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

34 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

35 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 42 

36 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 



 

 

 

 

No 
Y               

1 

Y               

2 

Y               

3 

Y               

4 

Y               

5 

Y               

6 

Y               

7 

Y               

8 

Y               

9 

Y               

10 
Jumlah 

37 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

38 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

39 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 41 

40 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

41 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

42 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

43 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

44 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

45 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

46 3 5 5 4 4 5 3 5 3 4 41 

47 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

48 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 41 

49 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

50 4 4 4 5 5 5 5 5 4 5 46 

51 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

52 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

53 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

54 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

55 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

56 5 4 2 4 4 4 4 4 2 4 37 

57 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

58 3 3 3 3 5 5 5 5 5 5 42 

59 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 46 

60 3 4 4 3 4 3 4 4 4 3 36 

61 4 4 2 2 3 1 1 1 1 4 23 

62 3 5 1 1 4 3 3 4 4 4 32 

63 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

64 5 4 4 4 4 3 2 4 3 4 37 

65 5 5 5 5 4 4 4 4 4 4 44 

66 5 5 5 5 4 3 4 5 4 4 44 

67 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

68 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

69 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 39 

70 3 4 3 4 3 3 3 4 3 3 33 

71 4 4 4 4 3 3 3 4 4 4 37 

72 5 4 5 4 4 4 4 4 4 4 42 

73 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 



 

 

 

 

No 
Y               

1 

Y               

2 

Y               

3 

Y               

4 

Y               

5 

Y               

6 

Y               

7 

Y               

8 

Y               

9 

Y               

10 
Jumlah 

74 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 39 

75 3 4 3 4 4 4 4 3 4 4 37 

76 4 4 3 3 3 4 4 4 4 3 36 

77 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 37 

78 4 3 3 4 3 3 3 3 4 4 34 

79 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

80 3 4 4 4 4 3 4 4 4 3 37 

81 3 3 4 4 4 4 4 4 4 5 39 

82 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

83 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

84 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 38 

85 4 4 5 5 4 4 4 5 4 4 43 

86 4 3 3 4 4 3 4 4 4 4 37 

87 5 4 4 4 5 4 5 4 4 5 44 

88 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

89 4 5 5 4 4 5 4 4 5 5 45 

90 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 41 

91 4 4 4 5 4 5 4 5 4 4 43 

92 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 39 

93 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 38 

94 4 5 4 5 4 4 5 4 5 4 44 

95 5 4 4 4 5 4 4 5 4 4 43 

96 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 49 

∑ 411 415 400 410 404 400 409 417 407 406 4079 



 

 

 

 

Lampiran  8: Pengujian SPSS Korelasi  

Pengaruh Brand Ambassador (X1) terhadap Keputusan Pembelian (Y) 

 

Correlations 

 

Brand 

Ambassador 

Keputusan 

Pembelian 

Brand Ambassador Pearson Correlation 1 ,756** 

Sig. (2-tailed)  ,000 

N 96 96 

Keputusan Pembelian Pearson Correlation ,756** 1 

Sig. (2-tailed) ,000  

N 96 96 

**. Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed). 

 

Pengaruh Digital Marketing (X2) terhadap Keputusan Pembelian (Y) 

 

Correlations 

 Digital Marketing 

Keputusan 

Pembelian 

Digital Marketing Pearson Correlation 1 ,753** 

Sig. (2-tailed)  ,000 

N 96 96 

Keputusan Pembelian Pearson Correlation ,753** 1 

Sig. (2-tailed) ,000  

N 96 96 

**. Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed). 

 

 

Pengaruh Brand Ambassador (X1) dan Pengaruh Digital Marketing (X2) 

terhadap Keputusan Pembelian (Y) 

 

Correlations 

 

Brand 

Ambassador 

Digital 

Marketing 

Keputusan 

Pembelian 

Brand Ambassador Pearson Correlation 1 ,840** ,756** 

Sig. (2-tailed)  ,000 ,000 

N 96 96 96 

Digital Marketing Pearson Correlation ,840** 1 ,753** 

Sig. (2-tailed) ,000  ,000 



 

 

 

 

N 96 96 96 

Keputusan Pembelian Pearson Correlation ,756** ,753** 1 

Sig. (2-tailed) ,000 ,000  

N 96 96 96 

**. Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed). 

 



 

 

 

 

Lampiran  9: Pengujian SPSS Regresi 

 

Pengaruh Brand Ambassador (X1) terhadap Keputusan Pembelian (Y) 

 

Model Summary 

Model R R Square 

Adjusted R 

Square 

Std. Error of the 

Estimate 

1 ,756a ,572 ,567 3,390 

a. Predictors: (Constant), Brand Ambassador 

 

 

ANOVAa 

Model Sum of Squares df Mean Square F Sig. 

1 Regression 1443,601 1 1443,601 125,601 ,000b 

Residual 1080,389 94 11,494   

Total 2523,990 95    

a. Dependent Variable: Keputusan Pembelian 

b. Predictors: (Constant), Brand Ambassador 

 

 

Coefficientsa 

Model 

Unstandardized Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

t Sig. B Std. Error Beta 

1 (Constant) 8,210 3,078  2,667 ,009 

Brand Ambassador ,803 ,072 ,756 11,207 ,000 

a. Dependent Variable: Keputusan Pembelian 



 

 

 

 

Pengaruh Digital Marketing (X2) terhadap Keputusan Pembelian (Y) 

 

Model Summary 

Model R R Square 

Adjusted R 

Square 

Std. Error of the 

Estimate 

1 ,753a ,567 ,562 3,412 

a. Predictors: (Constant), Digital Marketing 

 

 

ANOVAa 

Model Sum of Squares df Mean Square F Sig. 

1 Regression 1429,909 1 1429,909 122,853 ,000b 

Residual 1094,081 94 11,639   

Total 2523,990 95    

a. Dependent Variable: Keputusan Pembelian 

b. Predictors: (Constant), Digital Marketing 

 

 

Coefficientsa 

Model 

Unstandardized Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

t Sig. B Std. Error Beta 

1 (Constant) 10,012 2,951  3,393 ,001 

Digital Marketing ,762 ,069 ,753 11,084 ,000 

a. Dependent Variable: Keputusan Pembelian 

 



 

 

 

 

 

Pengaruh Brand Ambassador (X1) dan Pengaruh Digital Marketing (X2) 

terhadap Keputusan Pembelian (Y) 

 

Model Summary 

Model R R Square 

Adjusted R 

Square 

Std. Error of the 

Estimate 

1 ,787a ,619 ,611 3,217 

a. Predictors: (Constant), Digital Marketing, Brand Ambassador 

 

 

ANOVAa 

Model Sum of Squares df Mean Square F Sig. 

1 Regression 1561,735 2 780,867 75,469 ,000b 

Residual 962,255 93 10,347   

Total 2523,990 95    

a. Dependent Variable: Keputusan Pembelian 

b. Predictors: (Constant), Digital Marketing, Brand Ambassador 

 

 

Coefficientsa 

Model 

Unstandardized Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

t Sig. B Std. Error Beta 

1 (Constant) 6,187 2,981  2,075 ,041 

Brand Ambassador ,447 ,125 ,421 3,569 ,001 

Digital Marketing ,404 ,119 ,399 3,379 ,001 

a. Dependent Variable: Keputusan Pembelian 
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